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С Е К Т О Р А  Ш Т А Т О В

О Л И С Ь № 6
документальных материалов постоянного хранения 

1 9 ^ 0 - 1 ^ 6  9 г гг*

Постоянного хранения

54*

£
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"Утверждаю"

Зав. Юрмалским ГОРЮ 
/подпись/

14 сентября 1962 г .

ОПИСЬ ДЕЛ № 6 -  пост.
документальных материалов сектора штатов Юрмалсного городского

финансового отдела за 1960 год.

№ Индекс Наименование единиц Край- к-во Примечание
п/п дела хранения ние листов

даты

I . 04- 5 Штаты,сметы и карточки по 
регистрами штатов учрежде­
ний, организаций и предприя­
тий Том -  I

1960 205

2. 04- 5 Штаты,сметы и карточки по 
регисрации штатов , учреждений 
организаций и предприятий 
Том -  2

1960 209

3. 04- 5 Штаты, сметы и карточки по 
регистрации штатов учрежде­
нии Организаций и предприя­
тий Том -  3.

1960
*

202

4. 04- 5 Штаты,сметы и карточки по 
регистрации штатов,учрежде­
ний. организаций и предпри­
ятии Том -  4

1960 210

5. 04- 5 Штаты,сметы и карточки по 
регистрации штатов учрежде­
ний, организаций и предприя­
тий Том -  5

1960 200

6. 04- 5 Штаты,сметы и карточки по 
регистрации штатов,учрежде­
ний. организаций и предприя­
тий Том -  6

1960 203

7. 04- 3 Штаты,сметы и карточки по 
регистрации штатов учреждений 
организаций и предприятий 
Том - 7

1960 201

8. 04- 5 Штаты,сметы и карточки по 
регистрации штатов учреждений, 
организаций и предприятий 
Том -  8

1960
1

109

. 04- 9 Журнал учета зарегистрирован­
ных штатов и смет учреждений, 
организаций и предприятий

1960 80

10 04-15 Отчёты и сводки по регистрации 1960 
штатов

20



В данной описи дел ДО /десять/ единиц хранения с Р I -  ID. 

Ю сентября 1962 г .

Ст. инспектор по штатам /подпись/

Председатель експертной комиссии /подпись/

Члены экспертной комиссии

"Утверждено"
Протокол Р 29 /печать/ 
от 25.12.62 г .

Копия верна;
заведующая горфинотделом

/подпись/
/подпись/
/подпись/

А.Берзупе



Индексы дел Заголовки единиц 
хранения

0 4 - 5

XI.
13.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

30.

Шт&гы^сметы и карточки 
по регистрации штагов 
убеждении, орган из аций 
и предприятий
l'ou  КЗ I  за  1961 г .

Даты количество «
_________ листов %имеч.

том 3 п
п 3 п
»* 4 и
и 9 я

б я« 7 N

04 -15 

0 4 - 9

04 -13

Отчеты и сводки по регистрации штатов за 1961 г . 1
'Журнал учета тадавгии за-> 
регистрированных штатов и
c-L*er У^ре;здени11, организа­
ций и предприятий за 196 1 г .
Журнал учета ревизий соб­
людения штатно-сметной 
дисциплины за 196 1 г .

300
303
306
300
194
199
3x3

31

30

О Ё Ч р Х !Г '3 w ;
1 1 - 2 0  ЛаЫЫ 1аздел ШСССИ0 Десять единиц хранения с fg
т»п Долгшость и фамилия составителя % м 

° 01да 3аПЖЬ »  Разделу
председатель экспертной комиссии*^

1 потетвенный за  делопроизводство* ir .

196/ Т . г ^ /  V ^



Утверждаю 
ЭПК _z g jģ l'V *

Протокол Ш 
п/ ^ п__

29

30

Согласен
Заведующий Крмалским гдрфинот-
д0Л°“ _ Ā U l

t» £) и f £ A-V, •-у 196'г  г .
v- 4oņeŅ>;

о п и о ь и в
докуиентальных материалов постоянного хранении
»л1Г з 1Т Г б Т “ Г Г0 1'оро' ™

•Ж з

—ни- Индексы дел "заголовки единиц"
ранения дагы Г ”  д р » « .

04 -5 Штаты,сметы и карточки по

21

регистрации штатов уцрезде 
нщ^органязаций и предпри­ятий

ТОМ № I за 1962 г*
22 п JS 2 и
23 п * 3 «
24 н 4t и
25 п 5 и
26 (V б г»
27
28,

и
г» 7

8
п
tf

01- -  15  

04 -  9

Отчеты и сводки по регис­
трации штатов за I9&2 г#
Курнал учета зарегистриро­
ванных штатов и смет учреж­
дении, организации и пред­
приятий за 1962 год

220
200
2X4
201
203
208
208
197

26

25
*С» s«»i.

£

по 1 3 ^ 3 0 1)аздел шес°но десять единиц хранения с Ш 21 

Дотваность ц фвНВВОВК • / ̂ \ £</ /*^6.« / г-гч
Г^охозуа запись к разделу описи за 1962 год заверяю* 
Председатель экспертной комиссии*
Ответственней за делопроизводства*

г . - b G ^ V ^ / j r t r



и £ и А

О П И С Ь  NE 6

документальных материалов постоянного хранения
сектора штатов Ягрмаяского городского финансового 
отдела за I  9 5 3 год. Примеч,

ДО
пп Шдексы дел Заголовки единиц 

хранения_____ * * » .  " Г во •

0 4 - 5 Штаты*сметы и карточки 
по регистрации штагов 
учрездений, организаций 
и предприятий

Том № I  
»

\?

\Э

п

2
3
4
5
6
7
8

за  1963 г . 
и
п

и

»»
it

04 -  15 

0 4 - 9

Отчеты и сводки по регис­
трации штатов за 1963 г .
Журнал учета зарегистриро­
ванных штатов и смет орга­
низации, у^рекдений и пред­
приятий за  1963 год

203
214
208
228
228
206
228
181

26

20

}НИЯ

В данный раздел внесено десять единиц хранения с 
31 по /й 40

Доаошоо» я щ  рплгрд-щт'ррттст 4 j L ! S 4 a #
Р̂оговую запись к разделу описи за  1963 год заверяю:

Председатель экспертной комиссии:
Ответственный за делопроизводство: v!>̂

196«/ г . V

.
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О П И С Ь  №6
документальных материалов постоянного хранения 
сектора штатов Юрмалекого городского финансового 
отдела за 1964 год.

Индексы
дел

Заголовки единиц 
хранения Даты Кол.

листов Примем.

04—5

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49. 04-9

50. 04-15

Штаты,сметы и карточки по регис­
трации штатов учрежденийоргани­
заций ч поедпрятий

том № I за 1964 гII № 2 1964
II № 3 1964
II № 4 1^64
п Ш 5 1964
II К? 6 1964II № 7 1964п К 8 1964

Журнал учета зарегистриро­
ванных штатов и смет органи­
заций,учреждений и предприятий 
за 1%4 год
Отчеты и сводки по регистрации 
штатов и смет за 1964 год

211
208
209
216
201
203
207
258

20

36

гс-i"7

В данный раздел внесено 10 /десять/ единиц хранения 
с № 41 по № 50

Должность и фамилия составителя: c/.u+ itA . и>
Итоговую запись к разделу описи за 1964 год заверяю: 

Председатель экспертной комиссии:
Ответственный за делопроизводство:

7 сентября 1966 года
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"Утверждаю"
ЗПК Архи 
управле 

ЛС“
Проток

О П И С Ь  № 6
документальных материалов постоянного 
хранения сектора штатов Ормалского 
городского финансового отдела за 1965 г .  

/продолжение/

№#>: Индексы 
пп*. дел

I :

Заголовки единиц 
хранения

Крайние
даты

К-во
листов Примечание

5 6 !

51. 04-5 Штаты,сметы и карточки 
по регистрации штатов
учреждений,организа­
ций и предприятий

на 1 9 6 5 г .,т .1 213 '

сл со . То же, т .2 227
53. То же, т.З 201

54. То же, т .4 204

55. То же , т . 5 217 \
56. То же, т .6 286

СЛ -О • 04-9 Журнал учета зарегистриро­
ванных штатов и смет 
учреждений,организаций 
и предприятии. 1965г. 25

сл 00 « 04-15 Отчеты и сводки по 
регистрации штатов 
и смет за 1965год 3Ъ

В данный раздел внесено 8 /восемь/ единиц хранения 
с № 51 по И? 58

Опись составил ст.инспектор по штатам: '
Итоговую запись к разделу описи за 1965г.

заверяю?
Председатель экспертной комиссии:
Ответственный за делопроизводство:

Е.А./



т

"Согласно” 
Зав. гойино тлело!

1968 г .  JĶ JM U Im X C

"Утвер«да»”
Архивного чТ 

управления при СМ
Ifip s ш г

Протокол №»••*«**
68 г*

о п и с
-п:<П
Г

документальных материалов постоянного хранения сектора 
штатов Юрмалского городского финансового отдела за

“TIj РВДёШЛГ 
п .п. дел

*35 го Ш ш ш т  
хранения ___

'Д даШ 'Т Г '-"$ '0 "ПP H F  
даты листов чаиие

59. 04-5 Штаты,сметы и карточки по регистра­
ции штатов учреждений,организации и 
предприятий на Г 9 6 6 год -  т . I . 224 /

60. То же, т , 2* 224 \
61. То же, т . 3 . 223J
62. То же, т . 4 . Х94
63, 04-9 Журнал учета зарегистрированных шта­

тов и смет учреждений,организаций и 
предприятий. 1966г. 20

64. 04-15 Отчеты и сводки по регистрации штат 
тов и смет за 1966 год. &

Ī

В данный раздел внесено 6 /шесть/ единиц хранения с 112 53 
по № 64. w  ~ У.) у- ^

Опись составил ст.инспектор по штатам ........................... ..
Итоговую запись к разделу опцси за 1966г. заверяю?

9 ч/Kurcina/
Председатель экспертной комиссии;
Ответственный за делопроизводство; 0 ^ 0 /  G aile /

01/0$

чэиио

УносЬ



" л тддадено "
ж  т о ?
Протокол № .« v . . .

Щ\s
Л. \ 4V-* • / J• .; < \ v /

Юрмалский городской финансовый отдел
\&£'3*°в°эф''

б /продолжеЙтеа^ь»^”
сектор штатоЕ

и п и с ь te
документальных материалов постоянного хранения 

за 1967 -  1968 г .

OLrdtf

чэиио

УносЬ

№ № Индексы 
п.п. дел Заголовки единиц хранения даты к-ва Приме- 

лист. чанин

6б

66
67
Ь8
69

70

711

73 
ГЬ
74

75

04-5

04-5
0ч-9
и4-5
и4-9

04-15

и4-5

U4-5
и4-5
04-9

04-15

1 9 6 7 г .
штаты,сметы и карточки по тэе- 
гистрации штатов учреждении, 
организаций и предприятий на 
1967 год. -  т. 1 2и5
То же т. 2 д18
То же т. :> 2и4
То же т. ч 147
журнал учета зарегистрированных 
штатов и смет учреждении,органи­
заций и предприятий 1967.г . 18
итчеты и сводки по регистрации 
штатов и смет за 1967 год. i8

1 9 6 о г .
штаты,сметы и карточки по ре­
гистрации штатов учреждений, 
организаций и предприятий на 
1^ьо год. -  т. 1 2аи
То же т. ж
То же т. 3 čč3
Журнал учета зарегистрированных 
штатов и смет учреждении,орга­
низаций и предприятий 19ьь г . 18
Отчеты и сводки по регистрации 
штатов и смет за 1Уь8 год. 15

В данный раздел описи внесена II /одиннадцать/ единиц хранения 
и 6б по № 75.

Опись составил ст. инспектор по штатам : ļ  /
Итоговую запись к разделу описи за 1967 -  1уь8 год заверяю: 

Председатель экспертной комисиии -  глац.оухгалтер:
/ В.Курциня./

Ответственный за делопроизводство -  секретарь;__

^  / А.кизиало /
„ Щ -а 1970 Г



ОТДЕЛ СЕКТОР ШТАТОВ

II
5Ņ 01/9$

N яэиио

tfHOCb

ОПИСЬ № 6

^продолжение)дел постоянного хранения 
за 1969 год.

№ № 
-п/п

Индекс 
_ дел. .

Заголовки дел . Даты К-во
.лист

Приме­
чания

1 а 3 4 “ 6“

76. 04-7 Штаты,сметы и карточки 
по регистрации штатов, 
учреждении,организаций 
и предприятии на 1969 
год -  Tom.N? I 204

77. 04-7 То же -Том.№ 2 200
78. 04-7 То же -Том.№ 3 164
79. 04-9 Отчеты и сводки по ре­

гистрации штатов за 
1969 год 22

•о00 04-8 Журнал учета регистра­
ции штатных расписаний 
и смет на содержание 
аппарата управления 1969г. II

В данной описи внесено 5 (пять) дел с 
№ 76 -  80.
Опись составил ст.инспектор по штатам

Итоговую запись к разделу описи за 
1969 год заверяю:
Председатель экспертной комиссии- 
глав*бухгалтер
Ответственный за делопроизводство- 

197#вкретаРЬ




